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Homep
BOMpPO
ca

MNpeanoxeHo

PesynbTaT
rofocoBaHus

3A(kB.M.)

MPOTUB
(kB.M.)

Bosgepxan
OCb(KB.M.)

Hepencreut
€nbHO(KB.M.
)

Keopym

Y1BepauThb lNpeacepatenem
cobpaHusa Matseesy V.A.
,CekpeTtapem cobpaHusi BoponaeBy
A.B. - YK YUneHamu cyeTHON KOMUCCUN
CaswuHbix C.B., BaxtaHrypu H.B.

MNpuHaTo

2 255,01

0,00

0,00

0,00

nMeeTcda

YT1BepauTb ot4eT YK No MCNOMHEHMUIO
poroBopa ynpasnexus 3a 2019 rog.

MpuHaTo

2 145,78

0,00

35,33

73,90

nMeeTca

YT1BepauTb lNepeveHb ycnyr n pabot
Mo cogepXaHuio N PEMOHTY obLLero
umywectesa MK ¢ 01.01.2020r. no
31.12.2020r.

MNpuHaTo

2071,78

74,00

35,33

73,90

nMeeTcd

YTBEpauTb pasmep nnaTtbl Mo
coaepaHuio oblLLero umyllecTsa B
MKZ - 15,94 py6/m2 ¢ 01.08.2020 no
31.07.2021r

MpuHaTo

1981,23

74,00

125,88

73,90

nMmeeTca

YTBEpauTb pa3mep nnatbl no
CaHWTapHOMY cofepKaHuto obLiero
nmywectea B MK - 5,22 py6/m2 ¢
01.08.2020 no 31.07.2021

MpuHaTo

2071,78

74,00

35,33

73,90

nMmeeTcad

YTBEpANTb BO3HArpaxxageHue
Mpencepatena MK B pasmepe 1,02
py6/m2 ¢ 01.08.2020

MpuHaTo

1 520,88

662,30

71,83

0,00

nMeeTca

MpounsBecTn pacyeT 3a BbINONTHEHHbIE
paboTbl no Tekywemy peMOoHTY B
pasmepe 0,10 py6/m2 B TeueHue 12
mecsiues ¢ 01.08.2020r

MNpuHaTo

1979,55

147,90

127,56

0,00

nMeeTcd

YTBEpAUTb BbiNONHeHne pabot B 2020
rogy no NepmeTunsauum
MexnaHernbHbIX Wweos 150 m.n.
CtommocTb pabot 139 841,00 py6.
Pasmep nnatbl - 3,56 py6/mM2 B
TeyeHue 12 mecsueB No cTaTbe
Tekywmn pemoHT ¢ 01.08.2020r.

MpuHaTo

1942,98

127,60

110,73

73,70

nMmeeTca

YTBEpAUTb BbiNONHeHne paboT B 2020
rogy no PeMoHTy yyacTka KpbILn
(BopoHka) 20 m2. CToumocTb paboT
25 181,00 py6. Pa3amep nnatol - 0,64
py6/mM2 B TeueHue 12 mecsLeB No
crtatbe TeKyLmnn peMOoHT ¢
01.08.2020r.

MpuHaTo

1 888,53

201,50

91,28

73,70

nMmeeTca
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