Решения ОСС от 24.04.2020 п. Починок ул. Леншоссе д.21							
Номер вопро са	Предложено	Результат голосования	3А(кв.м.)	ПРОТИВ (кв.м.)	Воздержал ось(кв.м.)	Недействит ельно(кв.м.)	Кворум
1	Утвердить Председателем собрания Матвееву И.А. ,Секретарем собрания Воропаеву А.В УК Членами счетной комиссии Савиных С.В., Вахтангури Н.В.	Принято	2 255,01	0,00	0,00	0,00	имеется
2	Утвердить отчет УК по исполнению договора управления за 2019 год.	Принято	2 145,78	0,00	35,33	73,90	имеется
3	Утвердить Перечень услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества МКД с 01.01.2020г. по 31.12.2020г.	Принято	2 071,78	74,00	35,33	73,90	имеется
1	Утвердить размер платы по содержанию общего имущества в МКД - 15,94 руб/м2 с 01.08.2020 по 31.07.2021г	Принято	1 981,23	74,00	125,88	73,90	имеется
5	Утвердить размер платы по санитарному содержанию общего имущества в МКД - 5,22 руб/м2 с 01.08.2020 по 31.07.2021	Принято	2 071,78	74,00	35,33	73,90	имеется
6	Утвердить вознаграждение Председателя МКД в размере 1,02 руб/м2 с 01.08.2020	Принято	1 520,88	662,30	71,83	0,00	имеется
7	Произвести расчет за выполненные работы по Текущему ремонту в размере 0,10 руб/м2 в течение 12 месяцев с 01.08.2020г	Принято	1 979,55	147,90	127,56	0,00	имеется
3	Утвердить выполнение работ в 2020 году по Герметизации межпанельных швов 150 м.п. Стоимость работ 139 841,00 руб. Размер платы - 3,56 руб/м2 в течение 12 месяцев по статье Текущий ремонт с 01.08.2020г.	Принято	1 942,98	127,60	110,73	73,70	имеется
9	Утвердить выполнение работ в 2020 году по Ремонту участка крыши (воронка) 20 м2. Стоимость работ 25 181,00 руб. Размер платы - 0,64 руб/м2 в течение 12 месяцев по статье Текущий ремонт с 01.08.2020г.	Принято	1 888,53	201,50	91,28	73,70	имеется

02.06.2020 11:28 Страница 1 из 1